
Obchodní a průmyslová řešení

25

Středně veliké podnikatelské subjekty jako
například velkoobchody, servisní firmy či firmy
poskytující služby, to jsou typické zákaznické
segmenty kterým ABOSYS, a.s. již tradičně
poskytuje podnikové aplikace a odborné služby.

ERP WAK Intra© Online
Potřebujete software pro podporu svého podni-
kání a nechcete utrácet peníze za několikamě-
síční implementaci?
Potřebujete praktické, snadno použitelné řeše-
ní? Chcete aby váš podnik běžel rychleji ale
nepotřebujete zbytečně složitá a drahá řešení?
Pronajměte si WAK Intra Online – softwarovou
službu, která bude mluvit vaším jazykem
a pomůže vám rychleji plnit vaše cíle. Jedinou
podmínkou je Internetový prohlížeč a připojení
na internet pro každého uživatele a jedinou
cenou za vždy aktuální a vysoce zabezpečený
systém je měsíční poplatek za uživatele v ceně
od 500,– Kč.

WAK Intra© Standard  
Máte již vybudované technické zázemí a prefe-
rujete lokální instalaci podnikového systému?
Máte velmi specifické požadavky na úpravu
funkcí systému?
Implementujte systém klasickým způsobem –
spolehněte se na prvotřídní předprodejní, imple-
mentační i poprodejní podporu. Pořizovací cena
je závislá na míře využití jednotlivých modulů.

Speciální aplikace a nadstavby 
– Potřebujete zefektivnit vnitřní komunikaci

v podniku? Použijte Intraweb – vnitrofiremní
portálové řešení. 

– Potřebujete jednodušší a levnější správu pub-
likovaných informací pro firemní web? Použijte
eRedakci – Redakční systém pro firemní
web.

– Potřebujete sledovat a evidovat docházku
a přitom redukovat administrativu? Využijte
eDocházku.  

– Potřebujete plánovat, schvalovat a sledovat
čerpání rozpočtů? Požijte systém BudgetCon-
trol.

– Chcete dramaticky zlevnit a zrychlit nákupní
proces? Používejte iProcurement – řešení
elektronického nákupu materiálu či zboží.

Odborné účetní služby  
– Chcete se plně soustředit na podstatu svého

podnikání? Nechcete řešit podpůrné adminis-
trativní procesy?

Potřebujete naše odborné služby – převezmeme
na sebe administrativní zátěž v přesně dohod-
nutém modelu služeb, od účetní asistence až po
plný outsourcing podnikových agend.

Online pronájem informačního systému (ASP)
je v současné době hlavním světovým trendem
poskytování softwarových aplikací.
Jedná se vlastně o určitou formu outsourcingu,

kdy veškeré provozní náklady (investice do
serverů a systémového SW, správa, zálohování,
bezpečnost, pojištění, atd.) přebírá poskytovatel
a klient platí pouze měsíční poplatek zahrnující
jak podíl na výše uvedených službách tak i licen-
ci za užívání software. Na straně klienta tedy
odpadají veškeré investiční i případné finanční
náklady. Poskytovatel díky většímu rozsahu pro-
vozování aplikace dosahuje daleko lepšího
poměru výkon/cena současně při vyšší bezpeč-
nosti a spolehlivosti systému a to mu umožňuje
se o tuto výhodu rozdělit se svým zákazníkem.

Případové studie některých projektů a veškeré
detailní informace naleznete na webových
stránkách společnosti.

Podnikový informační systém
WAK Intra – ukázka obrazovky

ABOSYS, a.s.
budova Alfa Říčany, Černokostelecká 1623, 251 01 Říčany
Tel.: +420 - 323 621 365, fax: +420 - 323 621 267
Kontaktní osoba: Petr Šrámek
e-mail: info@abosys.cz
http://www.abosys.cz

Vztah k řešení: prodejce

WAK Intra
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/20/0
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: SECAR Bohemia, a.s., SeCeSpol, s.r.o., Lavimont,

s.r.o., BenchCom, s.r.o., DELTAX Systems, a.s.

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_Abosys.qxd  19.9.2003  18:08  StrÆnka 1


